[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      От 18.02.2016г.                                                           №11-Р

«О создании комиссии

общественнного совета при

администрации Белогорского

сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области».

В целях обеспечения взаимодействия и организации конструктивного диалога с институтами гражданского общества, учета потребностей организаций и граждан при реализации функций органов власти администрации Белогорского сельского поселения, Кумылженского  района  Волгоградской области, в соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 12 мая 2012 г. N 317,создать комиссию общественного совета при администрации Белогорского сельского поселения Кумылженског муниципального района Волгоградской области

 1.  Никулин Владимир Ильич  - председатель комиссии

      Абрамова Ирина Васильевна - секретарь комисси

      Токарева Елена Александровна - член комиссии

      Кива Надежда Анатольевна - член комиссии

      Катайкина Татьяна Ивановна - член комиссии

      Мурадян Артур Мишикович - член комиссии

      Вострикова Эльвира Аркадьевна - член комиссии

2. В работе комиссии руководствоваться положением, разработанным и
утвержденным постановлением администрации Белогорского сельского поселения
от 18 февраля 2016 года № 15

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Белогорского

 сельского поселения                                             Е.И. Пономарева